סיפור מעורר השראה
לשולחן השבת

לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

בעקבות הכתבים

הרב זאב כ"ץ

לקראת סוף הקיץ של שנת תשכ"ו (1966) החליטו הוריי לבקר בישראל, וגם אני הצטרפתי אליהם. הייתי אז עדיין בחור, לפני החתונה. כמובן, לפני שעזבנו את ניו יורק נכנסנו לרבי לקבל את ברכת הדרך, ובאותו מעמד הטיל עלי הרבי שליחות, שאותה ביקש שאבצע במהלך שהותי בארץ.

"אני שומע שבבתי הכנסת בירושלים מתגלגלים 'ביכלך' - ספרים וחבורות ישנים וכן כתבי יד של מאמרי חסידות - ואני תוהה", אמר הרבי, "מה עלה בגורלה של ספריית הרד"צ?"

הרד"צ - ראשי התיבות של שמו וכינויו של הרב דוד צבי חן - היה חסיד חב"ד נודע ששימש שנים ארוכות רבה של העיר צ'רניגוב, אוקראינה. בערוב ימיו עלה לארץ הקודש, שם נפטר בשנת תרפ"ה (1925).

"כמו כן, היה אספן ידוע של כתבי חסידות בשם ביחובסקי", המשיך הרבי. "הייתי רוצה לדעת מה קרה לאוסף שלו אחרי פטירתו. האם תוכל לברר זאת כשתהיה בארץ?"

התייחסתי ברצינות רבה למשימה שהטיל עלי הרבי, ובמהלך שלושת השבועות שבהם שהינו בישראל עברתי מבית כנסת אחד לשני בחיפוש ובהתחקות אחר כתבי חסידות.

בדרך כלל הרבי לא היה מקבל ליחידות בימים שלפני ראש השנה, אבל במקרה זה, הוא ביקש שנגיע מיד.

חרוט בזיכרוני כיצד נכנסתי באותו ערב לחדרו של הרבי כשאני סוחב איתי מזוודה כחולה גדולה, מלאה עד אפס מקום. המילים הראשונות שהרבי אמר היו, "יישר כוח על מילוי השליחות".

במהלך הביקור בארץ פגשתי לראשונה את אשתי לעתיד, ואכן בחשון תשכ"ז (1966) באנו בקשרי השידוכין, אולם מועד החתונה נדחה עד לתחילת הקיץ, אחרי חג השבועות, שכן הרבי הורה לי להיבחן ולקבל סמיכה לרבנות ולדיינות - "יורה יורה וידין ידין" - עוד לפני החתונה. החתונה תוכננה להיערך בישראל, והוריי כבר הדפיסו ושלחו הזמנות, אך ככל שנקפו הימים הלך והתברר שהמצב בארץ הולך ונהיה מתוח ביותר - היו אלה הימים שקדמו לפרוץ מלחמת ששת הימים. האווירה הייתה קודרת ואיש לא ידע מה

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשד"מ (1984) — בסופו של מכתב כללי ממוצא ט' באב, מציין הרבי שבכ' במנחם אב ימלאו 40 שנה לפטירת אביו הרב לוי יצחק ז"ל, ומוסיף: "ועלי החוב והזכות גדול להציע ולבקש וכו' ללמוד בהתוועדות מתורתו, ולנדב ביומא דין לזכר נשמתו, שמסר נפשו על הפצת היהדות בתוככי בני ישראל מאחורי מסך הברזל, ועל ידי זה היה חבוש בבית האסורים ונשפט לגלות ומת בגולה ושם מנוחתו כבוד, זכותו יגן עלינו ועל כל ישראל שליטי"א".